

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaselksá 2a

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 916,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	22 916,66	12,00%	2 750,00

Cena s DPH

v CZK

25 666,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaselksá 2a

Místo:

Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 916,66

HSV - Práce a dodávky HSV

16 666,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 057,53

997 - Přesun sutě

7 608,48

PSV - Práce a dodávky PSV

6 250,65

713 - Izolace tepelné

6 250,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaselksá 2a

Místo:

Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 916,66

D HSV Práce a dodávky HSV 16 666,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 057,53

2	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,450	3 696,95	9 057,53
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV 35*0,07 2,450

D 997 Přesun sutě 7 608,48

4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,500	657,52	1 643,80
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,500	295,87	739,68
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	2,500	2 090,00	5 225,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 250,65

D 713 Izolace tepelné 6 250,65

1	K	713190812	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 50 do 100 mm	m2	35,000	178,59	6 250,65
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------